



**T.C**

**ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ**

**SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

**UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK PROGRAMI**

**2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**

**HAZIRLIK SINIFI YILSONU BİTİRME SINAVI**

**ONLINE SINAV KILAVUZU**

## SINAV TARİHLERİ

SÖZLÜ SINAV	
Sınav Tarihi:	14.09.2020
Sınav Saati:	11.00-12.30* (Gerekli durumlarda sınav bitiş saatinde değişiklik yapılabilir)
Sınav Yeri/Şekli:	Online**

\* Öğrenciler gruplar halinde sınava alınacaklarından her bir öğrenci için giriş zamanı değişiklik gösterir.

\*\* Üniversitemiz uzaktan eğitim programı Bigblue Button Sistemi üzerinden yapılacak olup öğrencilere katılım linki gönderilecektir.

YAZILI SINAV	
Sınav Tarihi:	15.09.2020
Sınav Saati:	10.00-12.00
Sınav Yeri/Şekli:	Online***

\*\*\* Üniversitemiz uzaktan eğitim programı Canlı Sınav Sistemi üzerinden yapılacak olup öğrencilere katılım linki gönderilecektir.

## SÖZLÜ SINAV GRUPLARI

Sözlü Sınav, öğrencilerin sözlü iletişim becerilerini ölçmeye yarayan bir sınavdır. Sözlü sınava girmeye hak kazanan öğrenciler ve sınavı yapacak öğretim elemanı bilgileri aşağıdaki gibidir;

<b>SINAV SAATİ</b>	<b>11:00 - 11:30</b>
Adem BEŞLİK Ahmet BEKİ Ayşe KAYA Baran TUNÇ Berfin LALA Zilan ABİ	Öğr. Gör. Elif SÜTÇÜ
Emine KARAMAN Fatma DAĞLI Hamide ÖZASLAN Mehmet ÖZKAN Zehra TEKİN	Öğr.Gör.Emre KAYA
Sedat ÖZER Selcan YAKUT Semiran CALP Sevda KARAASLAN Elif GÖRÜ	Öğr.Gör.Hikmet AŞKAROĞLU
<b>SINAV SAATİ</b>	<b>12:00 - 12:30</b>
Şirin YASAK Yasin Can TURAN Kübra KOÇ Fırat AYIK Rabia DİKEÇ Ramazan SARAÇ	Öğr. Gör. Elif SÜTÇÜ
Merve KARA Mervenur ÇİMEN Pınar TOPÇU Adem ARI Furkan KILIÇ İrem YAĞAN	Öğr.Gör.Emre KAYA
Sibel GÜNEŞ Elif AKSU İlayda YILMAZ Perihan ÖZEL Seval ŞİTİL Yusra TEMEL	Öğr.Gör.Hikmet AŞKAROĞLU

### **YAZILI SINAVA İLİŞKİN BİLGİLER**

Yazılı Sınav öğrencilerin dilbilgisi, kelime, okuduğunu anlama ve yazma becerilerini ölçen bir sınavdır.

## ONLINE SINAVLARDA UYULACAK KURALLAR

- Sınava girecek öğrenciler, yanlarında kendilerini tanıtıcı Nüfus Cüzdanı veya Pasaport vb. kimlik bulundurmam durumundadırlar. Sınav başlamadan önce öğrenci ekrana bir süre tam karşıdan bakarak kendini tanıttak ve bu arada Nüfus Cüzdanı veya Pasaport vb. özel kimlik belgesini de yine ekrandan gösterecektir. Sınav sırasında ya da daha sonra kayıtların izlenmesi aşamasında öğrencinin kimliği konusunda bir şüpheye düşülmesi halinde sınavı geçersiz sayılacaktır.
- Sözlü sınav için öğrencilere isimlerinin bulunduğu gruplar için belirlenmiş saatler arasında “Online Sınav Katılım Linki” gönderilecektir. Bu sebeple öğrencilerin belirlenen saatlerde hazırlıklı bulunmaları gerekmektedir.
- Yazılı Sınav yukarıda belirtilen süreler içinde online olarak uygulanacak ve bütün öğrenciler aynı anda sınava başlayacaktır.
- Saatinde sınava girmeyen öğrenci tekrar sınava alınmayacaktır. Sınava saatinde girmeyen öğrencinin yerine sıradaki öğrenciye bilgilendirme mesajı ve katılım linki gönderilecektir. Mesaj ve mailleri takip etmekten öğrenci sorumludur.
- Sınava girecek öğrencinin, sınav esnasında ses ya da görüntü kaydı alması kesinlikle yasaktır.
- Sınav esnasında bulunduğu ortamda, öğrenci dışında birinin bulunması kesinlikle yasaktır.
- Herhangi bir teknik sebepten dolayı (internet bağlantısındaki olumsuzluk vb. gibi) sistemden düşen öğrencinin **5 (beş)** dakika içerisinde sisteme tekrar bağlanması halinde; öğrenci bir defaya mahsus olmak üzere tekrar sınava katılabilecektir.
- **5 (beş)** dakikadan fazla süreyle sistemden uzak kalan öğrenciye yine bir defaya mahsus olmak üzere aynı gün içerisinde ileriki saatlerde farklı sorularla yeni bir sınav hakkı tanınacaktır.
- Öğrenciler her iki sınava da sesli ve görüntülü katılım sağlamak zorundadır. Gerekli olan teknik araç ve gereçlerin (bilgisayar, mikrofon, kamera, kulaklık vb.) temin edilmesi, kalitesi ve kullanımı öğrencinin sorumluluğundadır. Oluşabilecek herhangi aksaklıktan, Ardahan Üniversitesi sorumlu değildir.

## SINAVIN UYGULANMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ

Hazırlık Bitirme Sınavı iki oturumda yapılacak olup, adayların her iki sınava da katılmaları zorunludur. Sözlü ve Yazılı sınavdan herhangi birine katılmayan öğrenci başarısız sayılır. “*ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ve ZORUNLU YABANCI DİL EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNERGESİ*” hükümlerine göre; Hazırlık Bitirme Sınav Başarı Puanı, yazılı sınav puanının yüzde 60’ı, sözlü sınav puanının yüzde 40’ı alınarak hesaplanır.

## SONUÇLARIN AÇIKLANMASI

Sınav Sonuçları, **16.09.2020 tarihinde mesai saatleri içerisinde** internet aracılığıyla Ardahan Üniversitesi web sayfasında ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu web sayfasında duyurulur. Duyurulan sınav sonuçları **KESİN SONUÇ** olarak ilan edilir.

## ÖNEMLİ AÇIKLAMA:

- Öğrenciler, Hazırlık Bitirme Sınav sürecinde ve sonrasında yapılan duyuruları **Sosyal Bilimler MYO ve Üniversite Web sayfasından takip etmek zorundadırlar.**
- Adayların sınavları online olarak kayıt altına alınacaktır.

*Okuduğunuz bu kılavuzla, sınavla ilgili kurallar ve diğer bilgilerin size aktarılmış olduğu, anladığınız ve kabul ettiğiniz sayılır.*

## İLETİŞİM:

**Telefon:** 0478 211 7575 (5339)

**E-Posta:** [sbmyo@ardahan.edu.tr](mailto:sbmyo@ardahan.edu.tr)